
Podmínky pro zasílání podkladů k výpočtu závodů elektronicky: 

1. Výsledky posílejte na email skovran@seznam.cz 
2. Předmět emailu bude název Organizace a název závodu 
3. Nikdy neposílejte dva závody v jednom emailu 
4. Povolené formáty souborů jsou PDF a JPG popř JPEG 
5. Nevejde-li se vše do jednoho emailu, do předmětu napište název ZO – název závodu – 

pořadové číslo emailu – a celkový počet emailů z tohoto závodu který bude poslán, aby 
bylo jasné že se žádný neztratil 

6. Scan kontrolního listu a pojmenujte číslem chovatele 
7. Má-li chovatel více KL jméno souboru bude číslo chovatele + pořadí KL   
8. Scan musí být čitelný a musí obsahovat potřebné identifikační údaje jako číslo 

chovatele, závod, počet nasazených holubů/holubic/ročních, uzavření a otevření hodin a 
rozchod 

9. Scan musí být kompletní nemohou chybět potřebné sloupečky či řádky  
10. V případě špatné čitelnosti originálu scanujte kopii která může být lépe čitelná 
11. Scanujte také protokol o otevření a uzavření hodin ZO a počtech nasazených holubů za 

celou ZO 
12. Pokud nedojde k vyhodnocení hodin chovatele, pošlete číslo chovatele – jméno a kolik 

holubů/holubic/ročních nasadil 
13. Zasazovací listy nemusíte scanovat 

 
 
Verze 1.00  
 
Dne 30.4.2024 
 
Standa Škovran 
602154048 
Skovran@seznam.cz 

mailto:skovran@seznam.cz

